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Prof. dr hab. Maciej Małecki oraz dr Adrian
Newman-Tancredi podpisali dwustronną umowę o współpracy strategicznej między
Uniwersytetem Jagiellońskim Collegium Medicum i firmą Neurolixis. Współpraca będzie
dotyczyła poszukiwania nowej generacji leków stosowanych w terapii chorób ośrodkowego
układu nerwowego (OUN), takich jak depresja czy schizofrenia. Prace badawcze będą
prowadzone przez zespoły kilku jednostek Wydziału Farmaceutycznego we współpracy
z naukowcami firmy Neurolixis.

Integralną częścią podpisanej umowy o współpracy są warunki udzielenia firmie licencji na
komercyjne wykorzystanie opracowanych leków. W negocjacjach obejmujących m.in. warunki
podziału praw do wyników prac badawczych oraz podziału przychodów z ich komercjalizacji brało
udział Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu (CITTRU).
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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